МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕРВОМАЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ ДО «Первомайская СШ»)

Ленинская ул., 17а,

с. Первомайское, Первомайский район,

Томская область, 636930

тел. 8(38245) 2-15-88, факс 2-31-76

E-mail: 75sport@mail.ru

ИНН/КПП 7012003746 /701201001

ОГРН 1027002955099

16.04.2025 г.  №42-о

ПРИКАЗ

О назначении начальника

оздоровительного

лагеря «Витязь»

В связи с открытием и работой оздоровительного лагеря «Витязь» с дневным пребыванием

детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить начальником оздоровительного лагеря «Витязь» в 2025 году Ивина Сергея

Михайловича методиста МБОУ ДО «Первомайская СШ».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                          Директор                                      Р.Н. Пангин

                    С приказом ознакомлен:   _____________С.М. Ивин  «__» _________ 2025 г.

В дело

№ 01-07

	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРВОМАЙСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»
	(МБОУ ДО «Первомайская СШ»)
	E-mail: 75sport@mail.ru
	ИНН/КПП 7012003746 /701201001
	ОГРН 1027002955099
	ПРИКАЗ